
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0121/2018
Processo nº 0082/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a produtora ZILDA DA SILVA PORFIRIO
GALBIATTI
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE  DA AGRICULTURA E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES, DESTINADO AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ARTIGO 14 DA
LEI FEDERAL N.º 11.947/2009 E NA RESOLUÇÃO CD/FNDE N.º 38/2009, RESOLUÇÃO N.º 25, DE 4
DE JULHO DE 2012, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 08.08.01-12.306.004-2.053-3.3.90.30.00-115051
1 - 08.08.01-12.306.004-2.054-3.3.90.30.00-115051
Valor: R$ 3.812,50 (três mil e oitocentos e doze reais e cinquenta centavos)
Vigência: 21/09/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 21/09/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ZILDA DA SILVA PORFIRIO GALBIATTI,
pela contratada


